FB-120 COLA FRIA ESCOLAR 120G (PEGA BLANCA) 36 PZA $520 0% $18.720

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$376.964
$0
$71.623
$0

$448.587

SON: CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

FLT-1-PK PANOLENCI ROSADO 2 BAG $1.130 0% $2.260

CLIP-6 PERRITOS PARA MANUALIDADES - 30pzas. 12 SET $1.090 0% $13.080

PM-002 POMPONES 24 SET $840 0% $20.160

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$376.964
$0
$71.623
$0

$448.587

SON: CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL